FUNDO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

FUNDURB

11ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

02 de março de 2018

PAUTA

1. INFORMES

2. DEMANDAS E SOLICITAÇÕES AO CONSELHO GESTOR

AUDITORIA TCM

OFICIO SSG-GAB Nº 7275/2018 – PROCESSO TC Nº 72.011.85.17-48

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

OFICIO Nº 082/2018/SMJ/CGM-G

.1 INFORMES

.2 DEMANDAS E SOLICITAÇÕES AO CONSELHO GESTOR
ATUALIZAÇÃO DO PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 2018 [R$]

¹ Limite aprovado na 10ª Reunião Extraordinária

SECRETARIA APROVADO* PROPOSTA

SMPR 22.875.000,00 17.875.000,00

SEHAB 97.608.000,00 93.608.000,00

SMSO 52.874.000,00 61.874.000,00

SMC 10.000.000,00 10.000.000,00

SMUL 12.000.000,00 12.000.000,00

TOTAL 195.357.000,00 195.357.000,00

.2 DEMANDAS E SOLICITAÇÕES AO CONSELHO GESTOR
ATUALIZAÇÃO DO PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO 2018 [R$]

¹ Limite aprovado na 10ª Reunião Extraordinária

SECRETARIA APROVADO* PROPOSTA

SMPR 22.875.000,00 17.875.000,00

SEHAB 97.608.000,00 93.608.000,00

SMSO 52.874.000,00 61.874.000,00

SMC 10.000.000,00 10.000.000,00

SMUL 12.000.000,00 12.000.000,00

TOTAL 195.357.000,00 195.357.000,00

DELIBERAÇÃO
MINUTA RESOLUÇÃO 001/2018

RESOLVE:

I – Aprovar as alterações nos Planos Anuais de Aplicação para o exercício 2018 do FUNDURB da SMPR,

SEHAB, SMSO e SMUL, como consta no ANEXO I.

CALENDÁRIO

10ª REUNIÃO 2018 02 de FEVEREIRO [EXTRAORDINÁRIA]

11ª REUNIÃO 2018 02 de MARÇO [EXTRAORDINÁRIA]

13ª REUNIÃO 2018 23 de março

14ª REUNIÃO 2018 29 de maio

15ª REUNIÃO 2018 21 de setembro

16ª REUNIÃO 2018 23 de novembro